FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante.

PORTARIA PROEN Nº 021/2019

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Público e

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo

Edital nº 005/2019.

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, nomeada pela Portaria/FURB nº 036/2019, de 01 de fevereiro de

2019, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto na Resolução

CEPE/FURB nº 64/2014, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Público Simplificado para

Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n° 005/2019 - Área Temática: Ateliê -

Disciplinas: Ateliê I, Ateliê II, Ateliê III, Ateliê IV, Ateliê V, Ateliê VI, Ateliê VII, Ateliê VIII,

Pesquisa Teórica em Arquitetura e Urbanismo para TCC, Análise de Composição dos Modelos de

Estruturas, Arquitetura de Interiores I, Arquitetura de Interiores II, do Departamento de

Arquitetura e Urbanismo, do Centro de Ciências Tecnológicas, conforme segue:

CANDIDATOS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Guido Paulo Kaestner Neto  83,72 1º

Daniel Otavio Maffezzolli  77,19 2º

Carla Rafaela Ebel  72,25 3ª

Ricardo Parisotto  71,25 4º

Ketlin Bruna Montanari 68,25                   5ª

Marco Antonio Minozzo Gabriel 62,52                   6º

Carla Cintia Back  Desclassificada

Mariana de Sá Rodrigues da Silva  Desclassificada

Blumenau, 11 de junho de 2019.

Prof.º Dr.º Romeu Hausmann

Pró-Reitora de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante